17-02-2024 23:56:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, TERRENOS NO LOCAL NÃO POSSUE CALÇADA
FAZENDO COM QUE PEDESTRES TRANSITEM PELA VIA E O MATO ESTÁ ESTRAGANDO O ASFALTO.

SOLICITO CONSTRUÇÃO DE CALÇADA NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA SÃO BERNARDO, ESQUINA COM A RUA SÃO FRANCISCO, LAGOINHA, 38.408-524,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 38610/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total